
 
 

 
Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Тринадцатая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
От «03»  декабря  2009 г.                                                                       № 69-148-р 
 
 

 
 
 
 

 
 Руководствуясь статьей 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 
 1. Внести в муниципальную целевую программу «Комплексная программа профилактики 
правонарушений и преступлений на территории МО «Котлас» на 2009-2011 годы», утвержденную 
решением Собрания депутатов МО «Котлас» 18.09.2008 г. № 696 следующие изменения: 
 подпункты 3.1.11 и 3.6.8 изложить в следующей редакции: 
 

Объемы финансирования 
(тыс. руб.) 

№ п/п Наименование 
мероприятия 

Муниципа
льные 

заказчики/ 
исполните

ли 

Источ-
ники 

финансир
ования 

всего 2010 
год 

2011 
год 

1 2 3 4 5 7 8 
3.1.11 Школьный инспектор ОВД Местный 

бюджет 
668,0 320,4 347,6 

всего: 10782,7 11323,8 

ОВД 5072,3 5483,4 

ГИБДД 2755,5 2853,8 

3.6.8 Организация охраны 
общественного порядка 
на территории МО 
«Котлас»;  
КЦСР 2025800, 2026700, 
7950300 согласно реше-
нию о бюджете Медицинс

кий  

Местный 
бюджет 

22106,5 

2954,9 2986,6 

  вытрезви
тель 

    

Итого по программе на 2010-2011 
годы 

  24266,5 11165,1 13101,4 

 
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы 

администрации МО «Котлас», начальника Управления ЭГХ администрации МО «Котлас» И.Н. 
Романченко. 
 

 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Комплексная программа профилактики правонарушений и 
преступлений на территории МО «Котлас» на 2009-2011 годы   

Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 


